
1 

 

    

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2015.gada 28.jūlijā                                                                                    Nr.146 

 

Par transporta līdzekļa degvielas patēriņu 

 

Ādažu novada domes (turpmāk – Dome) 22.04.2014. lēmumā Nr.123 „Par pašvaldības 

īpašumā esoša transporta līdzekļa izmantošanu” Domes īpašumā esošajam transporta 

līdzeklim Volkswagen Caddy Kombi 1.9 TDI, valsts Nr. HF 8751 degvielas patēriņš tika 

noteikts 7,3 l uz 100 km.  

26.11.2013. Domes iekšējo noteikumu „Noteikumi par transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu 

novada pašvaldībā” 30.3.punktā noteikts, ka degvielas patēriņa normu transportlīdzeklim 

nosaka eksperimenta ceļā, ja tiek konstatēti objektīvi apstākļi degvielas patēriņa normas 

izmaiņām. 

07.07.2015. tika veikts eksperiments degvielas patēriņa faktiskās normas noskaidrošanai un 

sastādīts akts par eksperimenta norisi, ar konstatāciju, ka transporta līdzeklim Volkswagen 

Caddy Kombi 1.9 TDI, valsts Nr. HF 8751 degvielas patēriņš ir 8,4 l uz 100 km. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kā arī 26.11.2013. 

domes iekšējo noteikumu „Noteikumi par transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu novada 

pašvaldībā” 30.3.punktu, Ādažu novada dome  

NOLEMJ: 

1. Noteikt Ādažu novada pašvaldības īpašumā esošajam transporta līdzeklim Volkswagen 

Caddy Kombi 1.9 TDI, valsts Nr. HF 8751 degvielas patēriņu 8,4 l uz 100 km. 

2. Lēmuma 1.punktā noteikto degvielas patēriņa normu piemērot ar 01.07.2015.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks                                            P.Balzāns  


